הרקע לערר - כתב האישום

1. ביום 28.12.2023 הוגש כנגד העורר, בנו עו' ואחיינו חא', כתב אישום ב-תפ"ח 63084-12-23
(להלן: ההליך העיקרי), אשר תוקן ביום 8.1.2024 (להלן: כתב האישום). במסגרת האישום הראשון

שבכתב האישום, יוחסו לעורר עבירת רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף 301א(א)(1) ו-(7) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין; עבירת שינוי

זהות של רכב או של חלק של רכב לפי סעיף 413ח לחוק העונשין בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין;
ועבירת שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

העורר.

דיון והכרעה

24. לאחר שבחנתי את נימוקי הערר, נתתי דעתי לטענות הצדדים בדיון שהתקיים בפניי, ועיינתי בחומרי
החקירה - באתי לכלל מסקנה כי דין הערר להידחות. החלטת בית המשפט קמא נכונה ומנומקת

כדבעי, ואינני מוצא כל צידוק להתערב בה.

25. על פי סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, יורה בית
משפט על מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו, אם מתקיימים בעניינו שלושה תנאים
מצטברים: קיומה של עילת מעצר; קיומן של ראיות לכאורה; היעדר חלופת מעצר שיש בה כדי להשיג

את מטרת המעצר.

26. בעניינו, העורר מיקד את טענותיו בתנאי השני, הוא קיומן של ראיות לכאורה להרשעתו במיוחס לו
על פי כתב האישום.